O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses, compreendendo o período de 

02.02.2026 a 02.08.2026, que coincide integralmente com o prazo de execução. 

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 39.583,05 (trinta e nove mil quinhentos e oitenta e 

três reais e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 237.498,33 (duzentos e trinta e sete 

quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos) para a vigência inicial da contratação, 

isto é, para o período de cinco anos, em conformidade com a tabela seguir: